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RAW BAR

[1AQTO 13 >KMBbIX MOPETIPOAVKTOB B CTOA

SEA PLATEAU

AccopTu cawmmMm: nococCb, 6000
rpebewoK, TyHel 6/110duH,

KpeBeTKa ama 361, xamauu.

MopcKow ex (1 wT).

KamMuaTcKuii Kpab

MARINE PLATEAU ROYAL

AccopTn calwnmMm: NoCoch, 18000
rpebeLloK, TyHel AKamu,

KpeBeTKa ama 361, xamauu,

TyHel Yy-Topo, XOKKUran,

OCbMUHOr. YepHaAa MKpa.

MopcKom ex (4 wiT).

®anaHra KamyacKkoro Kpaba.

CBeXuI KopeHb Bacabu

[Mooicarviicma, npedynpedume Hac 3aparee
0 HeNnepeHoCUMOCMU 0NpedeAeHHbIX
NPOOYKMOB NUMAHUA UAU AAAEP2UU.



OYSTERS AQUARIUM

(AKBapnym / 3a 1 wwr.) (3a100r / 3a 1 wT.)

MbI BHIAOBUM U OMKPOeM cBedicue MopcKom ex (1) 770

vempuuybl U3 Hawux diBapuymonB.

Moscaaviicma, vmouHume, Kaxkue ce2o0Hs 1B Kam4aTckmin Kpab (100rp). 2100

Y HAc ecmb yempuubi B pecmopatie. Kpa6 nodaemcs ¢ coycamu: cnaiicu coye,
CAUBOYHO-YECHOYHOE MACAO, COCBbIL]

Hunapgo (®paHumA) 1600 cove, cBedtculi AUMOH

Mypouy (AnoHuA) 1100 ®anaHra Kam4aTcKkoro Kpaba 2500
(100rp).

[Modaemca co cnaticu coycom

USUZURURI

* 86
Anotckoe 0A1000: cBedicas ppida Hapezaemca A
5 g W
MOHKUMU cAaticamu, BbIKAAObIBAeMcs NO Kpyey ;E,:z?
< o
B BUOe xpuzanmembl. Aobasasemcs Bacaou & 3?%
dpeccurz u mepmoliti 0atikoH. //I////ﬁmilﬂm o
Jlococb
Cubac
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SASHIMI

Jlococb

TyHe BitoduH (AnoHWA)
Yropb

MpebeLuoK

AmMa 26mn

XOKKMram

OcbMUHOr

TyHeL, Hy-Topo (AnoHnA)

Xamaun (AnoHnA)

TARTARE

JTococb

TyHeu BrlopuH (ANoHA)

1030
2550
1030
1130
1150
1700
1250
2990

2250

1030

2350

SUSHI

(1 wr.)

Jlococb

TyHel BntoduH (AnoHKA)
Yropb

MpebeLuok

Kpab KamuaTcKuit
Cnbac

Ama 36m

Xamaun (AnoHwus)

BotaH 36u

XOKKMram

OcbMUHOr

TyHeu, Hy-Topo (AnoHmsa)
Bario

GIUNRANS

(1 wr.)

Jlococb

TyHeu BaoduH (AnoHns)
Yropb

pebeLlok

Cmnbac

Kpab KaM4yaTcKkuin

Ama 26m

BoTaH 36m

OcbMUHOr

XOKKMram

TyHeu Hy-Topo (AnoHA)
Xamaun (AnoHnaA)

Kypa (KpacHasA MKpa, YépHas
NKPa, YHN)

Barto

470
830
480
490
770
430
590
890
800
800
550
990
1200

570
850
550
610
490
760
630
800
500
900
990
950

1650

1300



ROLLS

(4 wr.)

Miope aBOKaao € Bacabu
Jlococb
(pebeLloK 1 YepHana MKPa
AMa 36U 1 YepHaA NKpa
Xamaun (AnoHna)

Yropb

KamMuaTCKuiA Kpab 1 KpacHanA

Bario
TyHewn Yy-Topo (AnoHwmA)

TyHeu bntoduH AnoHwA

|J
<

780
1100
1540
1610
2100
1100

1670

2300
2250

1890

HAND ROLL

(1 wr.)

pebewloK
Jlococb
Cmnbac

HamuaTcKui Kpab

Xamaum

Ly~
= A Auru’

860

860

830

1250

1350




APPETIZERS

JlenelKa c IyKOM, aBOKago,
Bacabu

Butble orypubl
KanycTa Kumymn
"pMbbl NO-rOHKOHICKM
AHaHaCbl KUM4N
34amame, Ynaun, cosb

TapTap 13 roBAguHbI,
nenewxa Potun

KpeBeTKM C YeCHOKOM U YKIN
Bao 6yprep ¢ TOMAEHON LLIEKOW
Canart ¢ XpyCTALLen yTHON

3eneHblin CanaT C CoycoMm Lmco/
C KpaboM M COYCOM LLIUCO

Xe u3 cmbaca
TaTaku 13 roBAguHbI C Gya rpa

Kauy caHao ¢ roBAguMHOM

620

540
510
550
620
510

1450

1150
1150
1490

790/1990

1150
1750

1100

CIYOZA AND WONTONES

BOHTOHbI CO CBUHWHOW 1
HDeBeTHOlz B 41 Macne

[én3a c Barto
[amMnnnHrv ¢ yTrom

CRpWHr-ponn ¢ Kpabom u
KpPEeBETHKOW

CnpurHr-ponn C roBAben
LLleKomr, Barto 1 CbIpoM CynyryHu

SOUPS

®o bo

Cyn KuMum ¢ roBAanHOM U
rprbamm 3HOKM

Tanckuin cyn
C MOpernpoayKTamu

800

1700

770

1650

1990

1190

1350

1590




NOODLES AND
[FRIED RICE

MNweHn4yHaA nanwa
C KypuLen Kauy

HapeHbIt pucC € Kpabom

MuweHYHaA Nanwa ¢ TOMAEHbIMU
LLeYKaMK

MWeHNYHaA NanLwa C KpeBeTKaMu
BoK ¢ MopenpoayKTamu

HapeHbIn puc ¢ roBAANHOM

1010

1750

1040

1070

1450

1700

MAIN COURSE

YTKa Yap Cbio

ManTyc MMCo, KYKYPY3HbIA MycC

Cunbac Ha rpune, yunm BBQ
OCbMWHOr, TOMaTbIl, 6OK-40W
TeK byprep € KpeBeTKamu
TomMneHaAa cBMHaA rpyanHKa
RywmnAxum na Jinro

CKepT CcTerkK

Punbain, mmco macno, ANoHCKMN
6apbekto (100 r)

Bario, cTenk Puban (A5) 100r

3800

2100

2390

2500

1100

1200

1500

1390

1950

6300



DESSERTS )

TupamMucy € 3eMNAHNKOM 890 O
N Matyen w
Kpem-6ptone, MmaparymA 690

1 606bl TOHKA

MoporeHoe n copbeTbl B 290
aCCOPTUMEHTE

Hama wokronan 330
Baracu Motun 390
[TaHHa-KoTTa nemMoHrpacc 520

Lllecp-noap: Bumanuii Xezati

Vnpasastowuii: AHopeti AMeAuH

VBadicaemble 20cmu, obpawyaem Bawie BHUMArUe, 4Mo cepBUCHbIt coop pastbili 15% apmomamudecku
BKAIOYEH B cOOp NPpU 00CAYIHCUBAHUU KOMNAHUU 0M 6 YeAOBEK.



